
Servizio Unico Amministrazione del Personale

                OGGETTO: Avviso pubblico per la procedura di stabilizzazione del personale del
comparto di tutti i ruoli del SSN ai sensi dell’art.20 comma 1 del D.LGS.
75/2017 così come modificato ed integrato dalla Legge n. 160/2019 e
dalla Legge n. 8/2020 –  Approvazione della graduatoria finale.         



IL DIRIGENTE RESPONSABILE

 Premesso che in attuazione di quanto stabilito dal Decreto Legislativo n. 75/2017
e sm.i.,  dalle Circolari del Ministro per la semplificazione e la Pubblica Ammini-
strazione n. 3/2017 e n. 1 e 2 del 2018, dal Verbale di confronto regionale con le
organizzazioni sindacali in tema di stabilizzazione del personale precario del com-
parto sottoscritto in data 01.04.2020 e dai precedenti Protocolli regionali  in tema
di stabilizzazione del personale precario, è stato emesso un avviso per la copertu-
ra a tempo indeterminato dei posti d’organico di seguito elencati:

 n. 1 posto di Operatore Tecnico – Addetto di Magazzino - cat. B;

 Preso  atto  altresì  che,  entro  il  termine  di  scadenza  del  richiamato  avviso  è
pervenuta  n.  1  domanda  di  partecipazione,  e  che  successivamente  con
determinazione del Dirigente Responsabile del Servizio Unico Amministrazione del
Personale n. 1577 del 17/11/2020 è stato ammesso n. 1 candidato;

 Dato atto che per il candidato partecipante, secondo quanto previsto dall’avviso e
dalle  normative  vigenti  in  materia,  sono  state  accettate,  al  momento,  le
dichiarazioni rese nella domanda di partecipazione all'avviso medesimo per quanto
riguarda  i  requisiti  generali  e  specifici  di  ammissione  richiesti,  riservandosi
l'Amministrazione  di  accertare,  all'atto  della  eventuale  assunzione  in  servizio,
l'effettivo possesso degli stessi mediante le opportune documentazioni;

 Ritenuto legittimo ed opportuno procedere all'approvazione della graduatoria finale
di merito formulate dal Servizio Unico Amministrazione del Personale

 Richiamata la Legge n. 207 del 20/05/1985, in particolare l'art. 9, la cui validità è
stata ribadita dall'art. 18, comma 2, della Legge n. 502 del 30/12/1992;  

 Dato atto che ai sensi della Legge 241/90, viene indicato quale responsabile del
procedimento il Dott. Manlio Manzini;

 A  norma  del  decreto  Legislativo  165/2001  e  successive  modificazioni  ed
integrazioni  e  in  applicazione  del  dispositivo  della  delibera  n.  158 assunta dal
Direttore Generale in data 24.07.15 esecutiva dal 31.07.15

DETERMINA

a) di  approvare  la  seguente  graduatoria  di  merito  dei  candidati  partecipanti
all’Avviso  per  la  procedura  di  stabilizzazione  di  cui  all’art.20 comma 1  del
D.Lgs. 75/2017 del personale precario del comparto: 

Graduatoria  Operatore  Tecnico –  Addetto  di  Magazzino  -  cat.  B  non
presente in servizio il 22 giugno 2017

COGNOME NOME NATO IL TITOLI

BOTTARI ROBERTO 06/10/1961 11,6000



b) di disporre la pubblicazione della suddetta graduatoria nel sito istituzionale;

c) di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi dell’art.
18, comma 4 della L.R. n. 9/2018;

d) di pubblicare, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009, il presente atto all’albo
on line aziendale.

        Il Dirigente Responsabile
  Antonio Sapone

                (firmato digitalmente)


	Servizio Unico Amministrazione del Personale
	IL DIRIGENTE RESPONSABILE
	DETERMINA

		2020-11-18T10:03:29+0000




